
lnformdcia o stave uctu
(Priloha k fakture)

038,787e3 or vo lll I llll llll I lll lll ll lll illlllllllllll

lJllrlr lxrda rr: 02 03.2011

Adresa plat te a uhrad:

Narodn! inSpektordt pr6ce
Masaryova 1 0
040 01 Koiice 1

001 8125518

02.03.2011

02.03.2011

1/1

Daturn Typ Ref. a. 1

29.12.2010 Uhrada 1229008938
2 t- A1 2011 Fakl tra I008925155
08.02.2011 Fakta.a 9006708716
14 A2 2A11 l)hnda 02140115!18
21.02.2011 Uhrada 0224000567
A2 A3 2011 Fakhrra 21039.19926

N.4eno pouiivatela

1 442,50 EUR

Prikaz na fhradu / Payment Order

is;,;i;ai
Lval!e D{lq

Rei. 6. 2

0018125518

09179,10747
Bl80000018125518
8180000018125518

Suma (EUR)

,1 679,78
1345,58

B.10
13:15,58

,8,10

1 451,56

Zostatok (ELIR)

0.00
0.00
0.00

-0.96
-8.10

I ,151.56

SUMA:

26?8005850r I I 00 I1r vaeikycr sposoboch p atby r rle{ile p n)s r i ! ar ! b, ny s)rnrbo oti181255T8

Lltradr rrc,2e1d 
'd.rr2ov:tt 

arv hololosn ra,ntbrTsorr prednlro rL Ir -.s1e kl.rc prllna holo!ostie p aiby

Oetr,re rionnac,e Va.r poskyt re Vaa o|,.riinn klorelDtr,eno!rereloriecsoratdelevsiaxnrelaasttfakl!ry

Symboly platbJ / Symbolg
vr,.ro,:n, io:r'.i.. so." ,.,
Vdlable Cor slJlr Spc-r'(

0018125518 03081 442,50

Dop fruluc L:rdal banky
SLrbsrdra^r Brnk Sl.rlenrerrt

Miesto a ddtum
Place and Date

Peeiatka a podpis prikazcu
Slamp and customer's signat!re

N;irodni inSpektorat prdce


